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SİRKÜLER SAYI: 2026/100                                                         20.05.2026  

 

 

KÜRESEL ASGARİ TAMAMLAYICI KURUMLAR VERGİSİ BEYANNAMESİ E-
BEYAN TEST SİSTEMİNDE UYGULAMAYA AÇILMIŞTIR 

 
Dijital Vergi Dairesi internet sitesinde yayımlanan 20.05.2026 tarihli duyuruda, küresel 
asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi beyannamesine dair açıklamalarda bulunulmuştur. 
Sirkülerimizde, öncelikle Yerel ve Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi beyan 
yükümlülükleri hakkında bilgi verilmiş, ardından Dijital Vergi Dairesi duyurusuna 
değinilmiştir. 
 
1. Yerel ve Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi Kavramları 
 
7524 sayılı Kanun ile 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu (KVK)’na eklenen “Beşinci 
Kısım” çerçevesinde, Yerel ve Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi yürürlüğe 
girmişti. 
 
KVK’na eklenen Ek 1 ila 8. maddeler Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi 
(Küresel ATV)’yi düzenlerken, Ek 9 ve 10. maddeler Yerel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar 
Vergisi (Yerel ATV)’yi düzenlemektedir. 
 
Küresel ve Yerel ATV beyan yükümlülükleri birbiriyle karıştırılabildiğinden, aşağıdaki 
açıklamalarımızın, Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB) duyurusunun anlaşılmasında fayda 
sağlayacağını düşünüyoruz.  
 
Yerel ve küresel ATV’nin mükellefi, nihai ana işletmesinin konsolide finansal tablosundaki 
yıllık konsolide hasılatı, gelirin raporlandığı hesap döneminden önceki dört hesap 
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döneminin en az ikisinde 750 milyon avro karşılığı Türk lirası sınırını geçen çok uluslu 
işletme gruplarına bağlı ve Türkiye’de yerleşik olan; bağlı işletmeler ve iş ortaklıklarıdır. 
Hesaplanan yerel ATV, hesap döneminin kapandığı ayı izleyen on ikinci ayın birinci 
gününden son gününe kadar beyan edilip ve ödenmektedir. Hatırlanacağı üzere, 
Türkiye’de 31.12.2025 günü sonuna kadar yapılması gereken 2024 hesap dönemi 
kazançlarına ilişkin ilk yerel ATV beyanları, GİB tarafından yapılan iki beyan süresi 
uzatımı sonrasında 28.01.2026 günü sonu itibariyle tamamlanmıştır. 
 
Küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi ise, gelirin dahil edilmesi esası ve yetersiz 
vergilendirilmiş ödemeler esasına göre belirlenir. Gelirin dahil edilmesi esası kapsamında 
küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisinin mükellefi, kapsama giren çok 
uluslu işletme gruplarına bağlı ve diğer ülkelerde yerleşik olan işletmelerin; 
Türkiye’de yerleşik nihai ana işletmesi, ara ana işletmesi veya kısmen sahip olunan 
ana işletmesidir. Diğer bir deyişle, küresel ATV, Türkiye merkezli çok uluslu işletme 
grupları tarafından, grup sahiplik hiyerarşisinin en üstünde yer alan Türkiye’de mukim 
nihai ana işletme, ara ana işletmesi veya kısmen sahip olunan ana işletme tarafından 
beyan edilecek ve ödenecek bir vergidir. Vergi bu yönüyle, yerel ATV’nden ayrışmaktadır. 
 
Küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi beyannamesi, kural olarak hesap döneminin 
kapandığı ayı izleyen 15. ayın son günü saat 23.59’a kadar verilir. Tahakkuk eden vergiler 
de beyanname verme süresi içinde ödenir. 
 
Ancak, düzenlemenin ilk kez uygulamaya geçmesi nedeniyle, geçiş dönemi kolaylığı 
yaratılarak, 2024 hesap dönemi kazançları için küresel asgari tamamlayıcı kurumlar 
vergisi beyannamesi, hesap döneminin kapandığı ayı izleyen 18. ayın son gününe kadar 
verilecektir. Bu kapsamda, 2024 hesap dönemi için küresel asgari tamamlayıcı 
kurumlar vergisi 30 Haziran 2026 günü saat 23.59’a kadar verilecek, tahakkuk eden 
vergiler de beyanname verme süresi içinde ödenecektir. 
 
2. Küresel ATV Beyannamesi E-Beyan Test Sistemi Kullanıma Açılmıştır 
 
Dijital Vergi Dairesi internet sitesinde yayımlanan 20.05.2026 tarihli GİB duyurusu 
kapsamında, “Küresel ATV Beyannamesi” ile “Küresel ATV Bilgi Beyannamesi” 
mükelleflerin ve meslek mensuplarının veri girişi ve hesaplama süreçlerini 
deneyimleyebilmeleri amacıyla yeni “e-Beyan Test” sisteminde uygulamaya açılmıştır. 
 
Bu kapsamda, küresel ATV mükelleflerinin ilgili beyannameleri test edebilmeleri için 
kurumlar vergisi yönünden bağlı oldukları vergi dairesi müdürlüklerinde kendi adlarına 
“0064 - Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi” mükellefiyeti tesis ettirmeleri 
gerekmektedir. 
 
Mükellefiyetini tesis ettirmiş olan kullanıcılar, Dijital Vergi Dairesi’ne mevcut kullanıcı kodu 
ve şifreleri vasıtasıyla giriş yaptıktan sonra, “e-Beyan Test” modülüne erişim sağlayarak 
ilgili beyannameyi test amacıyla kullanma imkanı bulacaklardır. Bu süreçte, mükellefler 
ve meslek mensupları, beyannameye ilişkin sorularını veya 
önerilerini GloBE@gelirler.gov.tr  elektronik posta adresine iletebileceklerdir 
 
İlgili duyuruya aşağıdaki linkten ulaşılabilmektedir. 

mailto:GloBE@gelirler.gov.tr
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https://dijital.gib.gov.tr/duyurular#3/BYj4RJ4BcbBXlkCvB65l 
 
 
Saygılarımızla, 
 
 

DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  
           MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  
 
 
(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt 
edilen hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan 
görüş ve destek alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar 
dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz 
sorumlu olmayacaktır.  
 
(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 
uzmanlarımıza yazabilirsiniz. 
 
 
Erkan YETKİNER  Tufan SEVİM  
YMM YMM 
Forvis Mazars, Ortak Forvis Mazars, Ortak 
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